CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Hỗ trợ đột xuất cho trẻ em bị xâm hại tình dục,
trẻ em là nạn nhân của tai nạn thương tích hoặc bị bạo lực
theo Nghị quyết số 222/2015/NQ-HĐND ngày 12/12/2015

	Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện/thị xã/thành phố........................
      - Phòng Lao động Thương binh và Xã hội.........................
	                 - Uỷ ban nhân dân xã/phường/thị trấn...............................
[bookmark: _GoBack]- Họ và tên người làm đơn (1):  .........................Tuổi:.........................Điện thoại liên hệ:............................................
Địa chỉ thường trú (tổ, khu, phường, huyện):..............................................................
Mối  quan hệ  với  trẻ ( ghi rõ là cha /mẹ/hoặc người giám hộ): ................................
Điện thoại liên hệ:........................................................................................................
- Họ và tên trẻ :............................................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh:.................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: .....................................................................................................
Tổ/xóm…..................khu/thôn……...............Xã/phường.............................................
Huyện/thị xã/thành phố...........................Tỉnh Quảng Ninh.
Hoàn cảnh cá nhân của trẻ và gia đình, tóm tắt nội dung vụ việc, nguyên nhân xảy ra với trẻ:  ......................................................................................................................................
....................................................................................................................................
Bản thân con tôi (cháu tôi) là nạn nhân của vụ việc nêu trên. Tôi làm đơn này đề nghị được xem xét hỗ trợ theo quy định. Tôi xin cam đoan những nội dung trong đơn là chính xác.
							    ......, ngày...... tháng....... năm ........
									   Người đề nghị
								             (ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của đại diện thôn/khu và Ủy ban nhân dân xã/phường/thị trấn
Xác nhận trường hợp.................................................. nêu trên là đúng sự thật đề nghị Ủy ban nhân dân cấp trên xem xét giải quyết
........, ngày....... tháng....... năm .....                       ........, ngày....... tháng....... năm .....
      TM.Ủy ban nhân dân xã...				Đại diện thôn, khu phố
       (ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)	        	  		   (ký, ghi rõ họ tên)

(1): Đơn đề  nghị hỗ trợ phải do cha/mẹ hoặc người giám hộ viết.